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Vendim pér zgjedhje pér avancim

Né bazé té nenit 52 t& Ligjit pér népunés
administrativ = (,Gazeta zyrtare e Republikés sé&
Magedonisé“ nr. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015,

5/2016, 142/2016 dhe 11/2018 dhe Gazeta zyrtare e
Republikés sé Magedonisé sé Veriut me nr. 275/2019 dhe

14/2020) dhe né bazé t& Shpallies s& Konkursit intern me
numer 02/2020 t€ datés 16.12.2020 kryetari i Komunés
sé Cairit miratoi Vendim edhe até:

Pér vend pune:

01. ADM0101B01000 - Késhilltaré pér arsim dhe
edukim parashkollor, né Sektorin pér Géshtje
normative-juridike, profesionale dhe administrative
dhe té pérgjithshme, arsim, mbrojtie sociale dhe
shéndetésore t& fémijéve dhe infrastrukturén
informatike t& komunikimit dhe puné arkivi - zyre,
Departamenti pér arsim, mbrojtie sociale, t& fémijéve
dhe shéndetésore, zgjidhet :

Oaonyka 3a M3bop 3a yHanpeayBawe

Bps ocHoBa Ha uneH 52 op 3akoHoT 3a
agMuHMCTpaBHN  cnyxbeHnum (,CnyxBeH BeCHUK Ha
Peny6nuka MakegoHnuja“ 6p. 27/2014, 199/2014, 48/2015,
154/2015, 5/2016, 142/2016 n 11/2018 u Crnyx6GeH BeCHUK
Ha Penybnuka CesepHa MakegoHuja 6p.275/2019 u 14/202)
Bp3 ocHoBa Ha OGjaByBaweTo Ha WHTepHuoT Ornac co
Bpoj 02/2020 oa 16.12.2020 ronuHa "pagoHayanHUKoT Ha
OnwTrHa Yaunp goHece oanyka un Toa :

3a paboTHo MecTo:

01. YNP0101B01000 - COBETHUK 3a o6pasoBaHue 7]
npegy4YunuiiHo BocnuTaHue, Bo CekTop 3a
HOPMaTUBHO -NpaBHU paboTy -CTPYYHO afMUHUCTPATUBHM U
onwtn pabotu, obpasoBaHMe, coumjanHa, geTcka U
3[paBCTBEHa 3allTUTa U MHCpOpMaTVI‘-IKO KOMYHUKaLucka
VWH(PaCTPyKTypa W apXMBCKO-KaHLENapucko paboTerbe,
Opnpenenve 3a obpasosaHue, coumjanHa, AeTcka
¥ 34pacTBeHa 3alUTUTa e u3bpaH :

nr.rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké

BkynHo 6ogoBu
33,70

Peg.or. Wme u npezume

1. Shefik Asani 33,70

Pé&r vend pune:

02. ADM0101V01000 Késhilltaré pér bashképunim
ndérkombétar, né Sektorin pér pérkrahje t& Kryetarit
te komunés dhe Késhillit t& Komunés, Departamenti
per pérkrahje t& Kryetarit t& komunés, puné
protokollare, informim, komunikim me qytetarét dhe
bashképunim ndérkombétarg, zgjidhet:

1. Weduk AcaHum

3a paboTHO mMecTo:

02. YriP0101B01000 CoBeTHMK 3a MefyHapoaHa
copabotka, Bo CekTop 3a nogaplwka Ha
lpapoHauanHukoT u CoseToT Ha OnwTWHaTa,
Onpenexve 3a noaapluka Ha pagoHayanHuKoT,
lMpoTokonapHu paboTu, VHOopMUpaHsE,
KOMyHMKauuja co rpafaHu W MefyHapogHa
copaboTka e usbpaH :

Pen.6p. Wme u npezume BxynHo 6onoeu

nr.rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké
1. Jetmir Sopi 35,55
Pér ven
d pune:

03. ADMO0101v01000 - Bashképunétor i larté pér
puné juridike, né Sektorin pér ¢éshtie normative-
juridike, profesionale dhe administrative dhe té
pergjithshme,  arsim,  mbrojtie . sociale  dhe
shéndetésore t&¢ fémijgve dhe infrastrukturén
informatike t& komunikimit dhe puné arkivi - zyre,

1. Jetmup Conu 35,55

3a paboTHo mecTo:

03. ¥YMP0101B02000 Buiw CopaboTHUK 3a npaBHU
pabotu, Bo CekTop 3a HOPMaTUBHO -MpPaBHU
paboTn -CTpy4HO aAMUHUCTPATVBHU U OMLLTM
pabotn, o6pasoBaHue, coumjanHa, nAeTcka wu
30paBCTBEHa  3alUTUTA 7] NHOPMaTUYKO
KOMYHMKaLMCKka WHppacTpykTypa U apXuBCKO-
KaHuenapucko pabotewe, OppgeneHne 323



Departamenti pér puné normative dhe juridike — puné HOpMaTVBHW W MNpaBHU paBoTu - CTPy4HO

profesionale dhe té pérgjithshme, zgjidhet : afMVHVICTPATWUBHM 1 OMLLICTV paboTu e usbpaka :
nr.rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké Pen.6p. Wwme u npesume BxynHo 6of0BM
1. Sevgjul Salmani 35,00 1. Cesfyn CanmaHu 35,00
Pér vend pune: 3a paboTHO MecTo:!

04 ADMO0101G01000 Referent i pavarur — pérmbarues 04 YNP0101r01000 CamocToeH pedepeHT -

tatimor, né Sektorin pér c¢éshtie financiare, paHoyeH  mu3spwwmrten, Bo  Cextop 3
Departamenti pér furnizime publike, zgjidhet duraHcuckm npawara, OpfeneHue 3a jaBHM
HabaBKu, e u3bpaH :

nr. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké :)’e.u.ﬁ Wme u npesume BkynHo 6040BuU

rend. .

1. Skender Alimi 40,00 1. CkeHgep Anumu 40,00
Késhillé juridike: Kundér kétij Vendimit kandidati i lMpaeHa noyka: MNpoTuB osaa oanyka

He3a[40BOSHMNOT KaHAUTaT MMa NpaBo BO POK Of OCYyM
JeHa fna nogHece kanba Ao  AreHumjata  3a
AJMUHUCTpaUmja

pakénaqur ka té drejt ankese né afat prej 8 ditésh té
dorézon ankesé deri te Agjencia e Administratés.

Me respekt,
Co nouwmr,

Kryetari i Komunég// FCpagoHavanHuk
Visay/Gani




